ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками открытого аукциона на право заключение договора аренды земельного участка
№ 150719/0115580/01 от 15.08.2019 года
Дата проведения: 11 час. 00  мин.  15 августа 2019 года.

Место  проведения: 658270, Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Ленина 40, кабинет 9.
Организатор аукциона: Администрация Угловского района Алтайского края.
Форма  аукциона: аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене.

На заседании комиссии присутствуют:
	Члены комиссии:
	- Кадель И.А. – специалист 1 категории юридического отдела Администрации  района;

	- Чернышова И.Н. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации района

	Секретарь комиссии:
	- Попова Ю.А. – главный специалист отдела по имуществу комитета по экономике и имущественным отношениям Администрации Угловского района

На заседании присутствуют три члена комиссии из пяти, комиссия правомочна принимать решения.
На участие в открытом аукционе в установленные сроки:

- по лоту № 1 поступили следующие заявки:
Сведения о принятых заявках:

	№
	Регистрационный №
	Наименование заявителя
	№ лота
	Адрес заявителя
	Сумма задатка (руб.), вид документа оплаты, дата оплаты
	Дата и время регистрации заявки

	1
	12
	ООО «Грин-Форс»
	1
	Алтайский край, Угловский район,
пос. Тополинский лесхоз,                      ул. Лесхозная, 30 Б
	10320,00
Платёжное поручение
№ 1033 от 09.08.2019
	09.08.2019
11:40

Сведения о заявках, отозванных претендентами: нет.
Сведения о претендентах, которым отказано в допуске к участию в аукционе: нет.

Сведения о заявках, допущенных к аукциону:

	№
	Наименование заявителя
	Адрес заявителя
	Решение о допуске или отказе
	Решение членов комиссии

	1
	ООО «Грин-Форс»
	Алтайский край, Угловский район, пос. Тополинский лесхоз,

ул. Лесхозная, 30 Б
	Допустить по лоту № 1
	единогласно «за»

Комиссия приняла решение:
В связи с тем, что на участие в аукционе была подана единственная заявка по лоту № 1 аукцион считается несостоявшимся. Руководствуясь пунктом 14 статьи 39.12 Федерального закона от 25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», комиссия решила: заключить договор аренды земельного участка с единственным заявителем – Общество с ограниченной ответственностью «Грин-Форс», ИНН 2283004631,                     КПП 228301001, ОГРН 1062256012444, зарегистрировано по адресу: Алтайский край, Угловский район,  пос. Тополинский лесхоз, ул. Лесхозная, 30 Б.
Протокол составлен в  2 экземплярах, один - для организатора аукциона, один - для участника аукциона.

Подписи:
Члены комиссии                          ______________________ И.А. Кадель
                                              ______________________ И.Н. Чернышова

Секретарь комиссии                    ______________________  Ю.А. Попова